

2 soveværelse Byhus til salg i Orihuela Costa, Alicante

159.000€



Denne lyse lejlighed beliggende i Lomas de Cabo Roig Urbanisation, meget tæt på Villamartín, i Playa Golf I, lige ved sammenløbet af kommunerne Orihuela Costa og San Miguel de Salinas og med god kommunikation med begge, er den ideelle mulighed. Placeringen af lejligheden garanterer at have højdepunkterne i området i nærheden: strandene i Cabo Roig og Campoamor, de mest kendte restauranter i området, med busstoppesteder meget tæt på døren til bygningen, der giver dig mulighed for at undvære din eget køretøj og en gåtur fra indkøbs- og fritidscentrene med supermarkeder, pengeautomater, barer og restauranter, hvor du kan spise og nyde det internationale køkken: kinesisk, italiensk, indisk mad, tapas osv. Og hvis du har børn i skolealderen, ligger hjemmet i nærheden af El Limonars tosprogede internationale skole, så de kan få en kvalitetsuddannelse i kort afstand fra deres hjem. Huset ligger i nærheden af Villamartin-banen, men også for at være området berømt for sine 3 andre golfbaner: Las Ramblas, Campoamor og Las Colinas-golfbanen. Det velkendte Playa Flamenca-marked, der altid finder sted om lørdagen, er også et besøg værd, og blandt den mangfoldighed af nationaliteter (svenskere, englændere, tyskere, spanske, belgiere, blandt andre), der beriger vores kyst. Ud over alt dette har det meget let adgang til Torrevieja, Alicante, Murcia, Cartagena fra AP-7, N332, med direkte forbindelse til lufthavnene i Alicante (ca. 40 km) og Murcia (ca. 40 km). Der er masser af parkeringspladser på gaden til ejerne, åbne og velholdte pladser. Kvarteret og området er roligt og venligt, det har 2 fælles pools og haver, der er åbne hele året rundt, og hvor du kan nyde solen og familieaktiviteter hver dag hele året. Lejligheden ligger i stueetagen så den er perfekt til bevægelseshæmmede og som ikke kan gå op ad mange trapper og har en terrasse på mere end 80 m² der omkranser huset. Det har en smuk stue-spisestue, et selvstændigt køkken til at kunne lave mad uden dårlig lugt i resten af huset, med et vaskerum-pantry, en god overdækket altan til at kunne være udendørs, og to store soveværelser med indbyggede skabe og et komplet badeværelse. Værelserne som stuen er meget lyse, og alle rum er udvendige. Huset er i perfekt stand, og praktisk indrettet, så ved at sætte det efter din personlige smag kan det blive et perfekt hjem at bo hele året rundt med din familie eller få et afkast ved at leje det, det er et besøg og check værtd ud af alle dine muligheder

🛏 2 soveværelser

🚿 1 badeværelse

🏠 71m² Byg størrelse

📏 151m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl